
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.04.2025   м.Запоріжжя                      №       91 р 

 

 

Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу управління з питань 

праці Запорізької міської ради 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

ч. 8 ст. 111 Цивільного кодексу України, на підставі рішення Запорізької міської 

ради від 14.08.2024 № 28 «Про припинення шляхом ліквідації управління з 

питань праці Запорізької міської ради», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

 1. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс управління з питань праці 

Запорізької міської ради (додається). 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

 

Секретар міської ради         Регіна ХАРЧЕНКО 

 


